
Raport i aplikuesve të verifikuar

Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100074 Alban Shaqir Zenelaj 3 3 3 0 46 31.8
2 100137 Albijon Agim Ahmeti 5 5 5 0 52 45.6
3 100027 Arlind Sami Berisha 4 5 5 0 52 43.6
4 100160 Blend Bajram Bytyqi 3 4 5 0 60 42
5 100106 Blin Bahri Prebreza 5 5 5 0 83 54.9
6 100103 Bujar Arben Visoqi 5 5 5 0 54 46.2
7 100021 Dielli Isa Hoxhaj 5 5 5 0 74 52.2
8 100101 Dorentina Mehdi Zogaj 4 4 5 0 54 42.2
9 100129 Egnis Nazmi Kaçiu 5 5 5 0 44 43.2
10 100034 Elion Idriz Beqiri 5 5 5 0 64 49.2
11 100054 Elsa Xhavit Hajredini 5 5 5 0 42 42.6
12 100032 Engjëll Selim Gashi 5 5 5 0 45 43.5
13 100062 Enkelejd Naim Sahiti 5 5 5 0 60 48
14 100113 Era Shukri Krasniqi 4 5 5 0 62 46.6
15 100107 Erta Alben Sahatqija 5 5 5 0 68 50.4
16 100120 Gjina Fisnik Hoxha 5 4 5 0 86 53.8
17 100142 Korab Driton Behluli 5 5 5 0 45 43.5
18 100161 Labian Ymer Bujupi 4 4 5 0 51 41.3
19 100140 Laora Fazli Krasniqi 4 4 5 0 40 38
20 100009 Lirim Skender Sherifi 5 5 5 0 68 50.4
21 100005 Luljeta Vetim Trshnjaku 4 4 4 0 54 40.2
22 100117 Mendim Naim Dajaku 3 3 3 0 50 33
23 100126 Murat Beshir Berisha 5 5 5 0 52 45.6
24 100033 Olti Mujë Ibraj 5 5 5 0 60 48
25 100018 Orget Shemsedin Krasniqi 5 5 5 0 47 44.1
26 100037 Qamil Naim Thaqi 4 4 5 0 40 38
27 100029 Rilind Adem Pajazitaj 5 5 5 0 71 51.3

I rregulltStatusi i studentit:
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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28 100035 Rinor Sherif Ukaj 4 4 5 0 50 41
29 100098 Rinor Xhevdet Brahimi 3 3 3 0 66 37.8
30 100040 Rion Nexhmedin Breznica 5 5 5 0 65 49.5
31 100124 Valdet Esat Veliu 5 5 5 0 40 42
32 100149 Vesa Naim Duriqi 3 5 5 0 61 44.3
33 100143 Xhafer Arton Istogu 4 3 3 0 46 33.8
34 100082 Yll Arjan Raka 3 3 3 0 55 34.5
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